
平成２７年１月吉日  

お取引先各位  

アイビー・システム株式会社  

代表取締役社長  蔦井  孝典  

 

合併のご案内  

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび、アイビー・システム株式会社は、平成２７年１月１日をもちまして株式会社ツタ

イ・コンピュータ・サービスの権利義務一切を承継して合併し、新たにスタートいたしました。 

この合併を機に役職員一同総力を結集し、皆様のご期待に応えるべく全力を尽くす所存で

ございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

甚だ略儀ではございますが、書中をもちましてご案内申し上げます。  

敬具  

 

記  

 

１． 合併後の名称  

アイビー・システム株式会社  

 

２． 合併日  

  平成２７年  １月  １日  

 

３． 本社住所  

  〒060-0003 札幌市中央区北３条西３丁目１番地  札幌北三条ビル  

  TEL : 011-271-7117     FAX : 011-271-0550 

 

以上  


